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ÖN SÖZ

Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin elinizdeki bu sayısı, on beşin-
ci yılın üçüncü sayısı olarak siz kıymetli okuyucularımızın istifadesine sunul-
muştur. Bilimsel birikim şüphesiz kooperatif bir çalışmanın ürünüdür. Bunun 
gerçekleşebilmesi için seviyeli ve araştırma özelliği taşıyan çalışmaların itina 
ile birikime katılması gerekir. İdeal bilimsel şartları taşıyan bu dergimizin, ül-
kemiz bilim dünyasına katkılarının artan bir şekilde deva etmesini hedeflemek-
teyiz.

Bu sayımızda Yrd. Doç. Dr. Feridun Sezgin ve Yrd. Doç. Dr. Erol Duran’ın 
“Kamu Personeli Seçme Sınavı’nın (KPSS) Öğretmen Adaylarının Akademik 
ve Sosyal Yaşantılarına Etkisi”; Yrd. Doç. Dr Bülent Aksoy ve Kadir Karatekin 
“Farklı Programlardaki Lisans Öğrencilerinin Çevreye Yönelik Duyuşsal Eği-
limleri”; Hüseyin Koçak’ın “Kablosuz İletişim Ve İnternet Teknolojilerinde-
ki Yeniliklerin Toplumsal Yaşama Katkıları”; Muhittin Bilge’nin “Türkiye’de 
Demokrasi Kültürü; Siyaset ve Toplum”;Yrd. Doç. Dr. Yener Özen’in “A New 
Proposal For Character Educatıon”; Murat Tanrıkulu’nun “Kaynaştırma 
Ortamında Öğrenim Gören 9. Sınıf Total Görme Engelli Öğrencilere Harita 
Bilgisi Konularının Öğretimi”; Dr.Mehmet Ersoy Özmen ve Doç. Dr.Haluk 
Tanrıverdi “Hasta Hakları Ve Bilgi Düzeyinin Hizmet Kalitesi Üzerine Etki-
sinin Erzurum Numune Hastanesi’nde İncelenmesi”; Öğr. Gör. Çağrı Vakkas 
Yıldırım ve Öğr. Gör. Dr. Ömer Asal’ın “Kobi’lerde İş Sağlığı Ve Güvenliğini 
Etkileyen Faktörlerin Araştırılması: Ankara İmalat Sanayi Örneği”; Mehmet 
Mandaloğlu’nun “Türk Kültür Çevresinde Şamanizm ve Şamanlık Meselesi”; 
Muzaffer Okur, Hüseyin Hüsnü Bahar, Levent Akgün ve Mehmet Bekdemir’in 
“Matematik Bölümü Öğrencilerinin Öğrenme Stilleri ile Sürekli kaygı ve Aka-
demik Başarı Durumları”; Ünal Türkçapar’ın “Beden Eğitimi Öğretmenleri-
nin Farklı Değişkenlere Göre Tükenmişlik Düzeylerinin İncelenmesi”; Mithat 
Yılmaz’ın “Yayınevlerinde Çalışan Grafiker ve Dizgicilerin İç Doyumlarının 
Değerlendirilmesi”; Gülay Günay ve Özgün Bener’in “Kadınların Toplumsal 
Cinsiyet Rolları Çerçevesinde Aile İçi Yaşamı Algılama Biçimleri” adlı maka-
lesi yer almaktadır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle sağlıcakla kalınız. Selam ve 
saygılarımızla.

Editörler Kurulu  


